



ALMINA

BARBARA

BINE

CAROLINE

CHRISTINA

DOLLY

ELLA

## MODELGUIDE

### ALMINA

Model med flere læg fortil og bagpå. Kjolen sidder til over brystet og har en del ekstra vidde over mave/hofter i kraft af læggene. Modellen giver meget kvindelighed, da den fremhæver busten, og skjuler evt. "ømmе" punkter ved mave/hofter og ende.

I denne kollektion finder du: **Jolly Almina, Alminas Paradise Apples, Go Get'em Almina, Alminas Best og Alminas Lollipops.**

I basiskollektionen findes Almina modellen i 11 forskellige farver.

### BARBARA

Figursyet model som sidder til over barmen og har lidt mere vidde over mave og hofter. Fremhæver flot kvindekroppen og viser de former, man har.

I denne kollektion finder du: **Barbaras Warm Winter.**

### BINE

Model hvor vi har tilført vores Serena model et wienerlæg, der slutter under brystet. Modellen sidder til over barmen og får så lidt ekstra vidde over mave og hofter.

I denne kollektion finder du: **Bines Shooting Star.**

### CAROLINE

Vores A-facon model med super pasform. Modellen sidder til over barmen og får så mere vidde over hofterne. Modellen passer rigtig mange kvindekroppe og fremhæver det kvindelige og skjuler evt. "ømmе" steder på mave, hofte og ende.

I denne kollektion finder du: **Caroline Snowberries, Carolines Inner Diva, Carolines Mushrooms, Carolines Fans, Caroline Angel Kiss og Hot Caroline.**

I basiskollektionen findes Caroline modellen i 8 forskellige farver.

### CHRISTINA

Ny og yngre kjolemodel hos os. Christina er fremstillet i en vævet 100% viscose, som er et let og fast materiale. Kjolen er til den smallere side, dog med vidde så stofferne kan falde blødt og flot over kroppen. Den er lavet i maxilængde og har forneden en påsat flæse, der giver kjolen en flot afslutning. Christina modellen er en model med mange anvendelsesmuligheder. Den er super flot som festkjole stylet med en sko med hæl, eller som en cool hverdagskjole sammen med et par støvler og en grov striktrøje.

I denne kollektion finder du: **Christinas Flox.**

### DOLLY

Skøn model der er syet i baner. Den fremhæver barmen på flotteste vis. Modellen har meget vidde over mave og hofter/lår, hvilket gør den til en meget taknemmelig model, såfremt man ikke ønsker at fremhæve de dele. Modellen har elastik i halsen, hvilket gør at man kan "sætte kjolen," som man vil.

I denne kollektion finder du: **Dollys Copper, Dolly Nutcracker og Dollys Sequinses.**

### ELLA

Model som vi i daglig tale kalder oversize modellen. Mange vælger kjolen 1-2 størrelser mindre, end de bruger normalt, da der er rigtig meget vidde i modellen. Modellen passer både store og små piger, alt efter hvor stramt man ønsker, at tøjlet skal sidde til kroppen.

I denne kollektion finder du: **Jolly Ella, Ellas Best og Ella Angel Kiss.**



KARIN

KLARA

MARLEY

NINNA

POULA

YASMINA

## MODELGUIDE

### KARIN

Karin er en mellemting mellem Bine og Almina. Karin modellen sidder til over bryst og ryg og fremhæver barmen på smukkeste vis. Ved hjælp af 1 læg foran og 1 læg bagpå får man ekstra vidde til mave, hofter og endepartiet, hvilket giver et løst skørt og en dejlig frihed, når man har kjolen på.

I denne kollektion finder du: **Karins Season.**

### KLARA

Model som er forholdsvis smal over hofterne, men alligevel med en del vidde tilført ved hjælp af mange små læg under barmen. På den vis er der plads til både mave, hofter og ende i denne model, uden at kjolen bliver meget stor.

I denne kollektion finder du: **Klaras Frost Flowers og Klaras Commitment.**

### MARLEY

Marley er vores dansekjole model, som leder tankerne henimod 1950'erne i sit snit. Kjolen sidder til på overdelen og fremhæver din barm og ryg. Den har et påsat skørt med meget vidde, der giver plads til hofter og mave. Det tilhørende bindebælte fremhæver taljen, men kjolen kan også anvendes uden bæltet.

I denne kollektion finder du: **Marleys Paradise Apples og Marleys Fans.**

### NINNA

Model syet i baner som giver en perfekt pasform. Sidder til over brystet og har meget vidde over mave og hofter. Meget klædelig model.

I denne kollektion finder du: **Ninnas Ornaments, Ninnas Multicolours, Ninnas Colourspllosion, Starry Ninna og Ninnas Mushrooms.**  
I basiskollektionen findes Ninna modellen i 5 forskellige farver.

### POULA

Model som smukt fremhæver de kvindelige former. Draperingen i siden giver en flot talje og sidder perfekt til over barmen.

I denne kollektion finder du: **Poulas Frost Flowers og Poulas Season.**

I basiskollektionen fås Poula i ensfarvet sort.

### YASMINA

Skjortekjole i 100% viskose med meget vidde. Kjolen er skabt som et alternativ til Tabita skjortekjolen, og er i A-facon hvilket giver mulighed for at udnytte den store bredde forneden. Vidden i skørtet betyder, at denne model også er fantastisk til kvinder med hofter. Den har en fin V-hals åbning og stiklommer i siderne. Vi vil som udgangspunkt anbefale, at du vælger samme størrelse, som du vil gøre i viskose jersey kjolerne eller evt et nummer mindre, hvis du ikke har brug for vidden over hofterne.

I denne kollektion finder du: **Yasmina Dragonfly og Yasminas Desire.**